Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

lxxi

demonstro certe qui portat crucem per iugem memoriaz
mec passionis in glorificatione: hic exhibet mihi placuisse
mum suum inter omnia opera bona magis meritorum. Et
cum hec dixisset ab oculis fratris evanuit. Frater vero de
sua exauditione in ultum gaudens: et cellam suam intrans
totum se ad memorandum Christi passionem cum lachrimis quo
tidie dedit: et in breui in magnum sanctum virum plurima
facientem miracula crevit et cetera.

Hacerdos celebratus ad locum secretum vadat: et ibi
se recolligendo disponat. **C**apitulum xviii.

Acerdos igitur misericordia

Sam celebratus ad locum secretum et maxime in
secreto noctis silentio vadat: et a cunctis se inquietu-
tum potest abstrahat: et intra semetipsum totum se recolligat
ut nec sensus nec cogitatio ab aliquid aliud diffundatur.
suorum conscientiarum diligent discutiat: et quod vitiosus inuenierit la-
chrinarum abundantia lavare studeat. et a deo omnium suo
rum peccaminum abolitionem a pena et a culpa nunc et in
hora mortis sue sibi donari petat. Nam deinceps magna a ma-
gnis petere: quos etiam dona magna decet dare. **A**do-
non est maior dominus quam deus noster omnipotens: qui quanto
plus dat: tanto plus abundat. Nam potest mortalis est
ipsius dyaboli: qui si suorum omnium peccatorum veniam a deo habu-
petit: et deus sibi donauerit. **A**dox erit ipsius dei: qui pre-
suerat dyaboli. **D**einde pro remissione omnium suorum peccatorum pe-
tit gratias sine quam nullum opus bonum potest perfici: ut est memori-
a passionis Christi. **D**einde se inquietum potest habu-
re recordetur electi abrahe: qui se solito modo loqui cum deo esli-
mavit indignum. **D**oquor ad dominum meum cum sim pul-
uis et cinis. **S**imilis sanctissimi Iohannis baptiste qui se re-
putauit indignum ad soluendum suorum corrigia calcamento-
rum: et ad tangendum eius verticem sanctum. **N**on scripsi est
de eo. **D**omine invenit baptista: et non audet tangere sanctum
dei verticem. **E**t dicat cum his. **I**go miser infinita mai-
ora debeo facere videlicet ipsum consecrare tractare sumere